
Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 piani CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 7.41  Manuela LEVORATO PADOVA 09/02/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

32 721 MAZZENGA Emma 1933 SF80 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 11.55 1038.0

3 500 RUGGERI Maria 1969 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA (MPI) 8.12 1021.0

1 215 SIGNORI Marinella 1963 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.57 981.0

    Camp.ssa Italiana          

1 1370 DIA Amy Fabe' 1977 SF35 VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 7.71 965.0

    Camp.ssa Italiana          

2 413 SELLITTO Daniela 1967 SF45 IS010 ATLETICA ISERNIA 8.33 955.0

3 499 ROCCAMO Marta 1966 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 8.35 949.0

15 1028 MICHELETTI Anna 1952 SF60 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 9.51 930.0

23 1261 SANGERMANO Maria Giusep 1946 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.95 930.0

9 1104 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.14 923.0

1 866 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.17 911.0

    Camp.ssa Italiana          

4 659 FREZZA Fulvia 1964 SF50 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.86 901.0

5 258 DESSI' Monica 1962 SF50 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 8.87 898.0

12 352 GIANNONI Susanna 1959 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.26 892.0

14 1185 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 9.31 879.0

7 1253 GRASSO Alessandra 1967 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.62 873.0

4 696 BIGNAMI Tiziana 1972 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.31 870.0

8 922 ZANOBONI Marzia 1963 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.00 860.0

2 1404 DI LUZIO Daniela 1979 SF35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.07 851.0

4 987 SANCIN Francesca 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 8.39 845.0

10 796 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.73 842.0

11 1180 SERRA Paola 1969 SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 8.76 833.0

12 199 FERRONI Barbara Frances 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.78 827.0

24 101 SPANO Bruna 1950 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.95 821.0

13 549 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.81 818.0

6 112 PAULILLO Isabella 1970 SF40 BA068 ATHLETIC TEAM BARLETTA 8.51 812.0

3 1248 CAPITANIO Paola 1965 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.86 806.0

5 1044 BALLISTRERI Loredana 1973 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 8.55 800.0

8 727 DI IORIO Miriam 1966 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.92 788.0

6 1013 FIORI Lucilla 1970 SF40 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 8.59 788.0

6 728 DI OTTAVIO Lina 1968 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.94 782.0

19 1506 BIRARDI Gianna Filomena 1958 SF55 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 9.70 779.0

8 1407 TOSINI Linda 1974 SF40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.63 776.0

15 722 BONOMO Marina 1968 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 8.96 776.0

20 909 RUGGIERI Nadia 1959 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 9.76 764.0

9 461 GENTILUCCI Federica 1969 SF45 MC008 S.E.F. MACERATA 9.02 761.0

13 1285 DE SANTI Paola 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 9.39 758.0

9 869 VALDIFIORI Barbara 1971 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.70 758.0

5 1045 CARAVELLI Serena 1979 SF35 RM237 ATLETICA DEI GELSI 8.49 729.0

2 663 MARINO Anna 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 8.81 726.0

13 1252 DODI Elisabetta 1970 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 8.81 726.0

12 345 BARBIERI Nadia 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.26 698.0

13 1035 SANNA Anna 1965 SF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 9.28 692.0

7 946 CINGOLANI Tiziana 1978 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 8.63 690.0

15 92 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.96 687.0

18 344 ALDROVANDI Daniela 1960 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.68 684.0

28 1018 GALLO Lucia 1958 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 10.11 678.0

7 401 FELLA Angela 1973 SF40 GO050 ATLETICA GORIZIA CA. RI. FVG 9.00 676.0

14 725 DI CONNO Patrizia 1965 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 9.43 654.0

15 261 PIRAS Marinella 1969 SF45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 9.44 651.0

20 1298 TRONCHIN Graziella 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 9.82 651.0

21 1147 SANTINI Graziella 1960 SF50 SM118 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 9.83 648.0

file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/Index.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/COMMUNICATIONS.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/RESULTSBYEVENT1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/RESULTSBYDAY1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/INDTEAMRANKING.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/EVENTSINPROGRESS.htm


11 833 RIGANTE Sabrina 1971 SF40 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 9.16 635.0

10 655 DILETTO Immacolata 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 9.16 635.0

17 239 TIRABOSCO Susanna 1965 SF45 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 9.52 632.0

11 806 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.22 618.0

25 209 PASINI Paola 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.01 605.0

26 51 CONGIU Paola 1964 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.03 600.0

34 415 LATEGANA Maria 1941 SF70 LE326 C.U.S. LECCE 12.01 597.0

27 555 COZZI Eliana 1962 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 10.06 595.0

19 553 BORSANI Paola 1967 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 9.74 579.0

29 762 ZUM TOBEL Ulrike 1961 SF50 PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 10.20 561.0

16 548 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.45 561.0

10 980 PADULA Caterina 1975 SF35 RM129 DUE PONTI SRL 9.14 556.0

22 809 TREDICI Elisabetta 1966 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 9.85 553.0

30 423 COSI Beatrice 1960 SF50 LE389 AS RUNNING CLUB 10.24 553.0

38 326 TONAZZO Teresina 1934 SF80 CT501 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 14.11 553.0

16 359 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.54 541.0

17 144 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.55 538.0

18 1290 GUARISE Michela 1971 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 9.56 536.0

22 1132 PERGOLA Anna 1961 SF50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA 10.35 528.0

33 451 BRANDONI Brunella 1945 SF65 MC008 S.E.F. MACERATA 11.99 484.0

31 230 PIRCHER Caecilia 1954 SF60 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 11.50 480.0

35 170 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12.85 444.0

36 775 FUREGON Erminia 1942 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 13.09 406.0

21 948 DI STEFANO Lucilla 1975 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 9.83 393.0

37 56 DOORNHEIM Marijke 1946 SF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.13 293.0

39 774 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF75 PN527 ATLETICA AVIANO 16.68 86.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

200 metri CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 24.55  Manuela GENTILI ANCONA 09/02/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

17 1028 MICHELETTI Anna 1952 SF60 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 31.38 1028.0

24 721 MAZZENGA Emma 1933 SF80 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 39.94 1027.0

1 500 RUGGERI Maria 1969 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA (MPI) 26.96 1000.0

    Camp.ssa Italiana          

14 1261 SANGERMANO Maria Giusep 1946 SF65 TS044 TRIESTE ATLETICA 33.60 982.0

2 355 LANZINI Gianna 1960 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 28.97 966.0

14 1104 CERMARIA Graziella 1958 SF55 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 31.02 933.0

4 659 FREZZA Fulvia 1964 SF50 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 29.50 924.0

2 1247 BREZZONI Tiziana 1969 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.08 905.0

3 499 ROCCAMO Marta 1966 SF45 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 28.31 885.0

18 914 SIMRAK Milka 1959 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 31.83 873.0

7 922 ZANOBONI Marzia 1963 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 30.20 868.0

4 796 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 28.54 866.0

19 1185 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 32.00 860.0

1 866 SANULLI Cristina 1972 SF40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.96 857.0

    Camp.ssa Italiana          

8 240 BARBI LANZINER Rosanna 1958 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 32.13 850.0

4 1253 GRASSO Alessandra 1967 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 28.78 847.0

10 258 DESSI' Monica 1962 SF50 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 30.50 845.0

6 1258 PRENZ Betina 1968 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 29.21 812.0

7 722 BONOMO Marina 1968 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 29.35 800.0

21 909 RUGGIERI Nadia 1959 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 32.83 799.0

5 949 GIORGI Gigliola 1968 SF45 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 29.52 787.0

2 112 PAULILLO Isabella 1970 SF40 BA068 ATHLETIC TEAM BARLETTA 28.21 751.0

25 101 SPANO Bruna 1950 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.39 745.0

3 1180 SERRA Paola 1969 SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 30.18 735.0

15 1506 BIRARDI Gianna Filomena 1958 SF55 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 33.76 734.0

2 1044 BALLISTRERI Loredana 1973 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 28.49 728.0

3 1407 TOSINI Linda 1974 SF40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 28.52 726.0

8 199 FERRONI Barbara Frances 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 30.39 720.0

8 890 DIRETTI Emanuela 1967 SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 30.38 720.0

5 1013 FIORI Lucilla 1970 SF40 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 28.81 702.0

16 1018 GALLO Lucia 1958 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 34.26 701.0

1 1404 DI LUZIO Daniela 1979 SF35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 27.21 700.0

    Camp.ssa Italiana          

9 997 BURACCHIA Patrizia 1965 SF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 30.86 684.0

13 1174 CIPULLO Lara 1968 SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 30.97 675.0

12 344 ALDROVANDI Daniela 1960 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 32.92 667.0

26 1300 CASAGRANDE Luisa 1952 SF60 TV374 ATLETICA VITTORIO VENETO 36.76 657.0

15 295 ORSI Laura Patrizia 1969 SF45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 31.24 656.0

20 810 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 36.89 649.0

16 351 FOGNANI Ivana 1965 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 31.35 648.0

1 1045 CARAVELLI Serena 1979 SF35 RM237 ATLETICA DEI GELSI 27.89 643.0

    Camp.ssa Italiana          

13 1279 BORTOLOMIOL Pasqualina 1964 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 33.59 621.0

5 660 GALEANO Laura 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 29.98 611.0

6 261 PIRAS Marinella 1969 SF45 CA055 FUTURA CAGLIARI SOLOATLETICA 31.95 604.0

7 1039 TROMBETTA Sonia 1969 SF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 32.01 600.0

6 663 MARINO Anna 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 30.13 600.0

9 92 GIULIVI Stefania 1970 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.50 572.0

11 394 RODONO' Graziella 1970 SF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.52 571.0

27 457 COPPONI Sandra 1954 SF60 MC008 S.E.F. MACERATA 38.33 562.0

9 553 BORSANI Paola 1967 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 32.62 558.0

3 946 CINGOLANI Tiziana 1978 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 29.10 547.0
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4 548 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 31.03 534.0

10 655 DILETTO Immacolata 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 31.05 532.0

22 921 ZAMBUSI Loredana 1965 SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 33.04 530.0

24 1007 D'ANGELO Silvia 1962 SF50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 35.04 526.0

18 555 COZZI Eliana 1962 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 35.07 525.0

26 478 DI CHIARA Anna 1946 SF65 MC015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE 41.01 521.0

23 915 SPAGNUOLO Maria 1953 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 39.58 491.0

19 762 ZUM TOBEL Ulrike 1961 SF50 PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 35.77 481.0

25 230 PIRCHER Caecilia 1954 SF60 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 40.24 455.0

12 980 PADULA Caterina 1975 SF35 RM129 DUE PONTI SRL 30.53 442.0

11 144 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 32.80 413.0

21 423 COSI Beatrice 1960 SF50 LE389 AS RUNNING CLUB 37.34 389.0

5 1238 MARCHESINI Veronica 1978 SF35 TR040 ATHLETIC TERNI 31.46 379.0

23 797 GORI Mariacristina 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 33.91 344.0

27 775 FUREGON Erminia 1942 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 46.74 342.0

20 948 DI STEFANO Lucilla 1975 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 32.57 308.0

10 907 RAZZI Giulia 1977 SF35 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 32.76 296.0

28 178 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 47.98 289.0

31 326 TONAZZO Teresina 1934 SF80 CT501 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 56.45 254.0

17 1284 DANIEL Chiara 1978 SF35 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 34.69 187.0

30 774 FRAGIACOMO Maria Cristi 1938 SF75 PN527 ATLETICA AVIANO 54.73 129.0

22 1295 PIOVESAN Nelly 1971 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 38.36 114.0

29 840 DE PACE Teresa 1945 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 51.39 83.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

400 metri CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 54.86  Manuela GENTILI ANCONA 17/02/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

27 721 MAZZENGA Emma 1933 SF80 PD191 ATLETICA CITTA' DI PADOVA 1:34.26 1179.0

3 562 MARTINELLI Barbara 1965 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 1:02.41 1006.0

2 249 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.63 991.0

8 355 LANZINI Gianna 1960 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:06.52 976.0

4 1247 BREZZONI Tiziana 1969 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:03.31 975.0

5 949 GIORGI Gigliola 1968 SF45 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:03.67 963.0

6 1237 INGHES Alessandra 1969 SF45 TR040 ATHLETIC TERNI 1:04.35 939.0

9 1028 MICHELETTI Anna 1952 SF60 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1:14.52 930.0

14 200 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:08.41 915.0

7 1258 PRENZ Betina 1968 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:05.54 899.0

8 240 BARBI LANZINER Rosanna 1958 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 1:12.37 895.0

16 1405 GIUSTI Mirella 1960 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:09.62 876.0

1 250 FAEDDA Donatella 1977 SF35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 59.49 875.0

    Camp.ssa Italiana          

17 910 SACCUCCI Carla 1963 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:09.88 868.0

10 914 SIMRAK Milka 1959 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:14.52 831.0

12 796 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:07.95 820.0

3 997 BURACCHIA Patrizia 1965 SF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1:08.51 802.0

9 545 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.56 750.0

10 897 LIRONCURTI Alessandra 1971 SF40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:06.58 749.0

5 229 LANG Edith 1968 SF45 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 1:10.43 740.0

11 660 GALEANO Laura 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 1:07.41 722.0

6 1174 CIPULLO Lara 1968 SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 1:11.37 711.0

2 985 DE LUCA Rebecka 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1:08.08 700.0

7 295 ORSI Laura Patrizia 1969 SF45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:11.77 699.0

13 1060 POZZI Barbara 1970 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 1:08.18 696.0

16 357 PASSANI Maria Beatrice 1957 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1:19.45 689.0

4 1109 FEDERICI Monia 1971 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:08.81 676.0

17 138 PACHIOLI Angela 1957 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1:20.37 664.0

14 578 DELLE FAVE Luigia Franc 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:17.17 648.0

18 172 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:21.67 628.0

21 1300 CASAGRANDE Luisa 1952 SF60 TV374 ATLETICA VITTORIO VENETO 1:25.81 619.0

1 946 CINGOLANI Tiziana 1978 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:06.93 615.0

    Camp.ssa Italiana          

18 1263 SEPPI Daniela 1973 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 1:11.18 601.0

15 1007 D'ANGELO Silvia 1962 SF50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1:19.01 596.0

15 980 PADULA Caterina 1975 SF35 RM129 DUE PONTI SRL 1:08.72 557.0

24 457 COPPONI Sandra 1954 SF60 MC008 S.E.F. MACERATA 1:29.12 535.0

25 1288 GATTO Maria Cristina 1953 SF60 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 1:29.23 532.0

23 535 CATTANEO Silvana 1955 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:27.11 486.0

26 915 SPAGNUOLO Maria 1953 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:31.21 484.0

11 797 GORI Mariacristina 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1:15.28 478.0

13 144 MATTIAZZO Federica 1974 SF40 BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:15.87 461.0

19 948 DI STEFANO Lucilla 1975 SF35 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:11.97 455.0

20 1281 CAMPIGOTTO Maria Teresa 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 1:25.02 435.0

28 478 DI CHIARA Anna 1946 SF65 MC015 ASD.ATL.AMATORI SANGIUSTESE 1:38.16 419.0

22 391 MUZZINI Marina 1961 SF50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:25.88 413.0

20 1238 MARCHESINI Veronica 1978 SF35 TR040 ATHLETIC TERNI 1:13.98 395.0

12 907 RAZZI Giulia 1977 SF35 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:15.31 357.0

29 903 PETRAROTA Lucia 1954 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1:38.22 324.0

19 294 MALTA Maria 1976 SF35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 1:23.78 134.0
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

800 metri CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 2:05.99  Elisabetta ARTUSO SIVIGLIA 11/02/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 249 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:15.12 908.0

    Camp.ssa Italiana          

19 240 BARBI LANZINER Rosanna 1958 SF55 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 2:42.82 845.0

24 624 SOLMI Renata 1954 SF60 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:55.15 844.0

1 1056 MANCINI Barbara 1969 SF45 RM237 ATLETICA DEI GELSI 2:26.39 843.0

    Camp.ssa Italiana          

20 1323 BARONE Francesca 1958 SF55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 2:43.13 841.0

2 167 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:27.72 826.0

3 1324 GALLI' Cristina 1968 SF45 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:29.76 801.0

4 200 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:36.98 792.0

2 1277 BOLDRIN Sabrina 1979 SF35 TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:20.68 783.0

6 1241 RULLI Stefania 1969 SF45 TR040 ATHLETIC TERNI 2:31.53 779.0

22 982 PICONE Donatella 1959 SF55 RM158 RETI RUNNERS FOOTWORKS 2:49.35 772.0

4 952 TISELLI Paola 1973 SF40 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 2:26.65 758.0

5 362 SAMUELLI Lucia 1964 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:40.09 756.0

8 71 MASCITTI Rita 1968 SF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 2:33.67 753.0

16 310 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:40.57 750.0

31 247 PATTIS Rosa 1952 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 3:05.47 739.0

3 171 BARTOLI Claudia 1977 SF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:25.19 725.0

6 910 SACCUCCI Carla 1963 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:43.20 720.0

7 128 VITALE Alba 1962 SF50 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 2:43.27 719.0

8 1405 GIUSTI Mirella 1960 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:43.28 719.0

5 545 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:30.50 710.0

25 880 BARLETTA Cinzia 1957 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:55.59 705.0

9 301 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 SF50 CO010 ATL. ERBA 2:45.12 698.0

10 935 LOMBARDO Silvia 1963 SF50 RM058 POL. ROMA XIII 2:45.44 694.0

33 1244 BANDELLI Gabriella 1954 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 3:10.23 691.0

11 364 SCHOB Susanne 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:46.94 678.0

7 897 LIRONCURTI Alessandra 1971 SF40 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:33.52 673.0

18 30 SANTONI Loredana 1969 SF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:41.74 658.0

9 1303 PARTIS Monica 1970 SF40 TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 2:35.02 654.0

41 1015 FRETTA Fiorella 1946 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 3:34.91 650.0

11 1109 FEDERICI Monia 1971 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:37.00 631.0

21 1343 LOTTO Francesca 1966 SF45 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 2:45.92 609.0

12 557 FRIZZARIN Daniela 1966 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:46.99 597.0

13 660 GALEANO Laura 1971 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 2:40.10 594.0

10 184 ROSINI Paola 1977 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:35.82 592.0

15 1263 SEPPI Daniela 1973 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:40.51 589.0

13 229 LANG Edith 1968 SF45 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 2:48.56 579.0

26 1302 DE CONTI Olivetta 1962 SF50 TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 2:55.93 578.0

39 1300 CASAGRANDE Luisa 1952 SF60 TV374 ATLETICA VITTORIO VENETO 3:22.67 572.0

27 1181 TEDDE Maria Pasquale 1963 SF50 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 2:59.16 544.0

12 1176 COSSU Giovanna 1976 SF35 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 2:40.10 540.0

29 578 DELLE FAVE Luigia Franc 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:59.81 537.0

14 158 CIAMPA Antonella 1976 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 2:40.42 536.0

17 273 DI TILLO Paola 1977 SF35 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 2:41.17 527.0

23 800 MANNELLO Cristina 1965 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:53.35 526.0

44 170 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:15.97 510.0

30 554 BOSSI Donata 1960 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 3:04.55 487.0

43 451 BRANDONI Brunella 1945 SF65 MC008 S.E.F. MACERATA 3:54.18 487.0

36 1292 MONEGO Piera 1955 SF55 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 3:17.89 478.0

37 535 CATTANEO Silvana 1955 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:18.24 475.0

32 206 NARDI Rosanna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:09.14 440.0

42 1288 GATTO Maria Cristina 1953 SF60 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 3:37.52 437.0

file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/Index.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/COMMUNICATIONS.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/RESULTSBYEVENT1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/RESULTSBYDAY1.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/INDTEAMRANKING.htm
file:////192.168.0.11/db%20Sigma/2014/Marzo/07_09_03_2014_C_I_Master_Indoor/HTMLEstesi/EVENTSINPROGRESS.htm


35 1382 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 SF50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 3:16.72 365.0

40 990 BELKOVA Rimma 1956 SF55 RM212 OLIMPIA 2004 3:32.65 341.0

28 1238 MARCHESINI Veronica 1978 SF35 TR040 ATHLETIC TERNI 2:59.75 319.0

34 161 DESTRATIS Simona 1977 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 3:16.47 150.0

38 294 MALTA Maria 1976 SF35 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 3:18.27 133.0

  295 ORSI Laura Patrizia 1969 SF45 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL NP  

  562 MARTINELLI Barbara 1965 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

1500 metri CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 4:19.52  Eleonora BERLANDA ANCONA 16/02/2013 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

19 1323 BARONE Francesca 1958 SF55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 5:29.83 993.0

9 310 FUSTELLA Elena Giovanna 1961 SF50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:09.60 989.0

32 247 PATTIS Rosa 1952 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 6:00.54 957.0

14 128 VITALE Alba 1962 SF50 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 5:20.44 923.0

27 880 BARLETTA Cinzia 1957 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 5:43.19 917.0

5 167 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:05.91 894.0

6 1056 MANCINI Barbara 1969 SF45 RM237 ATLETICA DEI GELSI 5:06.17 892.0

17 165 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 5:25.72 891.0

18 301 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 SF50 CO010 ATL. ERBA 5:25.97 890.0

29 982 PICONE Donatella 1959 SF55 RM158 RETI RUNNERS FOOTWORKS 5:49.19 884.0

21 139 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5:31.76 856.0

1 952 TISELLI Paola 1973 SF40 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 4:56.48 844.0

    Camp.ssa Italiana          

11 71 MASCITTI Rita 1968 SF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 5:15.76 832.0

22 364 SCHOB Susanne 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5:36.55 828.0

25 1255 MEDIZZA Danila 1961 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 5:39.99 808.0

38 1244 BANDELLI Gabriella 1954 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 6:30.83 802.0

33 857 TOMA Grazia 1958 SF55 RC033 ASI ATL.MINNITI 6:04.60 800.0

3 569 BARACETTI Simona 1971 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:03.69 798.0

43 1015 FRETTA Fiorella 1946 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 7:03.49 793.0

4 382 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:04.84 790.0

7 66 D'ANGELO Francesca 1974 SF40 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 5:06.20 782.0

2 1277 BOLDRIN Sabrina 1979 SF35 TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 4:56.54 771.0

10 1187 SERRA Eleonora 1973 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:10.35 756.0

34 414 CAMASSA Alessandra 1955 SF55 LE326 C.U.S. LECCE 6:14.79 747.0

30 1302 DE CONTI Olivetta 1962 SF50 TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 5:52.43 739.0

13 995 BERARDI Rosella 1972 SF40 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 5:17.66 710.0

8 184 ROSINI Paola 1977 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:06.53 706.0

23 470 PIGNATARO Roberta 1965 SF45 MC008 S.E.F. MACERATA 5:38.18 699.0

24 1343 LOTTO Francesca 1966 SF45 VE470 VENEZIA RUNNERS ATL.MURANO 5:39.58 691.0

16 1236 FAUSTINI Susanna 1970 SF40 TR040 ATHLETIC TERNI 5:22.57 680.0

26 557 FRIZZARIN Daniela 1966 SF45 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:43.12 671.0

45 779 SELLAN Jole 1940 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 8:10.35 666.0

12 273 DI TILLO Paola 1977 SF35 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 5:17.64 637.0

20 1303 PARTIS Monica 1970 SF40 TV379 ATL. SERNAGLIA MOB. VILLANOVA 5:31.68 626.0

15 158 CIAMPA Antonella 1976 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 5:22.41 608.0

36 206 NARDI Rosanna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6:17.57 604.0

37 1382 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 SF50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 6:22.25 580.0

44 665 RAFFONE Celeste 1946 SF65 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 7:56.95 561.0

41 990 BELKOVA Rimma 1956 SF55 RM212 OLIMPIA 2004 6:59.77 526.0

42 1292 MONEGO Piera 1955 SF55 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 7:01.02 520.0

28 1176 COSSU Giovanna 1976 SF35 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 5:49.03 454.0

39 1296 RUBERT Paola 1966 SF45 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 6:32.42 411.0

31 1114 PIRANI Valentina 1976 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 5:58.71 402.0

35 1098 ALARIO SCARFOGLIERO Tiz 1975 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6:14.88 319.0

40 161 DESTRATIS Simona 1977 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 6:33.50 229.0
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

3000 metri CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 9:16.45  Flavia GAVIGLIO GENOVA 13/02/2000 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 07 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

16 1323 BARONE Francesca 1958 SF55 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 11:30.74 1017.0

18 854 LORENZONI Maria 1957 SF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11:34.85 1007.0

30 224 EGGER Waltraud 1950 SF60 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 12:49.20 956.0

31 247 PATTIS Rosa 1952 SF60 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 12:55.24 943.0

22 880 BARLETTA Cinzia 1957 SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 12:04.12 939.0

17 128 VITALE Alba 1962 SF50 BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11:32.55 904.0

39 1015 FRETTA Fiorella 1946 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 14:22.55 892.0

19 301 CARDOSO Lopes Donzilia 1961 SF50 CO010 ATL. ERBA 11:40.98 883.0

27 414 CAMASSA Alessandra 1955 SF55 LE326 C.U.S. LECCE 12:37.16 864.0

20 139 PASSERINI Patrizia 1962 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:49.35 863.0

1 952 TISELLI Paola 1973 SF40 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 10:35.21 858.0

    Camp.ssa Italiana          

41 170 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 15:55.54 857.0

9 167 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 11:09.90 855.0

21 165 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 11:53.50 853.0

3 569 BARACETTI Simona 1971 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10:38.03 850.0

29 857 TOMA Grazia 1958 SF55 RC033 ASI ATL.MINNITI 12:43.51 850.0

13 71 MASCITTI Rita 1968 SF45 AP009 ATL. AVIS S.BENEDETTO DEL TR. 11:20.08 829.0

23 364 SCHOB Susanne 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12:06.69 822.0

14 30 SANTONI Loredana 1969 SF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11:27.12 812.0

25 1255 MEDIZZA Danila 1961 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 12:11.34 811.0

43 779 SELLAN Jole 1940 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 16:21.88 811.0

2 1457 FAIOLA Antonella 1975 SF35 RS195 RCF ROMA SUD 10:35.35 803.0

6 545 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 10:57.09 799.0

7 136 MAZZONE Valeria 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:57.64 798.0

4 487 LUNA Silvia 1978 SF35 MC034 GROTTINI TEAM 10:42.37 784.0

38 1244 BANDELLI Gabriella 1954 SF60 TS044 TRIESTE ATLETICA 14:14.72 777.0

8 1187 SERRA Eleonora 1973 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 11:06.65 774.0

5 184 ROSINI Paola 1977 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 10:47.24 770.0

11 772 CINCA Elena 1970 SF40 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 11:17.15 747.0

15 289 DE LORENZO Barbara 1971 SF40 CH018 ASD RUNNERS CHIETI 11:28.32 718.0

24 470 PIGNATARO Roberta 1965 SF45 MC008 S.E.F. MACERATA 12:08.10 710.0

10 273 DI TILLO Paola 1977 SF35 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 11:14.24 698.0

12 158 CIAMPA Antonella 1976 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 11:19.32 685.0

34 206 NARDI Rosanna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13:06.28 683.0

42 665 RAFFONE Celeste 1946 SF65 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 16:12.49 683.0

26 440 ZAMBONI Alberta 1969 SF45 MC004 ATL. AVIS MACERATA 12:32.59 651.0

35 1382 TAGLIAPIETRA Lucia 1963 SF50 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 13:22.43 647.0

28 1062 TRIONFI Bianca 1966 SF45 RM237 ATLETICA DEI GELSI 12:40.75 632.0

33 1291 MILANESE Susanna 1973 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 13:04.52 481.0

32 1114 PIRANI Valentina 1976 SF35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12:56.19 442.0

37 1296 RUBERT Paola 1966 SF45 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 14:07.07 434.0

36 161 DESTRATIS Simona 1977 SF35 BR153 ASD APULIATHLETICA 13:58.46 297.0

40 939 RUSCHENA Chiara 1974 SF40 RM058 POL. ROMA XIII 14:40.86 263.0
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

60 Hs CDS DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 625 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.17 959.0

    Camp.ssa Italiana          

6 1052 FORCELLINI Carla 1959 SF55 RM237 ATLETICA DEI GELSI 10.75 931.0

4 1262 SANT Antonella 1961 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.37 922.0

2 198 FERRARINI Barbara 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.21 877.0

3 1203 PICONESE Tiziana 1966 SF45 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.34 854.0

1 1252 DODI Elisabetta 1970 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 10.34 834.0

    Camp.ssa Italiana          

7 898 LO FAZIO Cinzia 1962 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 10.87 832.0

5 1100 BENVENUTI Federica 1972 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.63 781.0

8 658 FRANCO Nunzia 1966 SF45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 11.01 735.0

2 792 CAMMELLI Francesca 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 10.96 725.0

9 354 LACAVA Giusy 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.21 703.0

13 237 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 11.73 690.0

3 1141 SESSA Carla 1972 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 11.24 677.0

4 806 PAOLICCHI Paola 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.24 677.0

15 1041 TURRENI Loredana 1959 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 12.52 644.0

10 302 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF40 CO010 ATL. ERBA 11.49 637.0

11 1044 BALLISTRERI Loredana 1973 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 11.57 623.0

16 810 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.28 616.0

12 1136 GRECO Roberta 1974 SF40 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 11.65 611.0

14 788 BARTOLINI Veronica 1970 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.86 578.0

17 1298 TRONCHIN Graziella 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 13.52 433.0

  1132 PERGOLA Anna 1961 SF50 SA126 A.S.D. ATL. VIS NOVA Rit  
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Salto in alto/HJ CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 1.82  Roberta BUGARINI ANCONA 18/02/2006 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1208 ANSALDI Chiara 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA (MPI) 1.56 971.0

    Camp.ssa Italiana          

3 625 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.46 961.0

20 233 ZORZI Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 1.17 952.0

26 469 PERUGINI Giulia Lucia 1936 SF75 MC008 S.E.F. MACERATA 0.98 952.0

2 1203 PICONESE Tiziana 1966 SF45 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 1.53 933.0

11 53 DINI Sandra 1958 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.29 866.0

7 93 JURI Francesca 1961 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 828.0

14 1034 ROSATI Rosanna 1959 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1.26 828.0

20 356 MONTANARI Roberta 1953 SF60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.17 828.0

5 198 FERRARINI Barbara 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.41 799.0

22 906 RAFTI Maria Grazia 1951 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 1.14 790.0

15 237 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 1.26 723.0

6 985 DE LUCA Rebecka 1972 SF40 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 1.41 714.0

27 48 CALVESI Liana 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0.90 676.0

4 1143 TOFALO Antonia 1978 SF35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 1.44 657.0

18 207 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.20 657.0

8 1252 DODI Elisabetta 1970 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA 1.35 647.0

9 778 SCROCCARO Isabella 1972 SF40 PN527 ATLETICA AVIANO 1.35 647.0

13 809 TREDICI Elisabetta 1966 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 1.26 638.0

10 302 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF40 CO010 ATL. ERBA 1.32 619.0

25 456 CENTIONI Iolanda 1950 SF60 MC008 S.E.F. MACERATA 1.00 599.0

12 833 RIGANTE Sabrina 1971 SF40 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 1.29 590.0

17 1035 SANNA Anna 1965 SF45 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 1.20 571.0

19 1510 FABBRI Maria Grazia 1967 SF45 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.20 571.0

27 56 DOORNHEIM Marijke 1946 SF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 0.90 561.0

16 1290 GUARISE Michela 1971 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 1.20 495.0

23 174 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1.11 466.0

24 664 PETRUZZELLI Paola 1965 SF45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 1.05 399.0

  898 LO FAZIO Cinzia 1962 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA Rit  

  1267 URBANI Claudia 1967 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA Ncl  

  1058 NUTTINI Donata 1965 SF45 RM237 ATLETICA DEI GELSI Ncl  
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Salto con l'asta/PV CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 3.80  Carla BRESCIANI MODENA 03/02/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 FORCELLINI Carla 1959 SF55 RM237 ATLETICA DEI GELSI 3.00 1219.0

    Camp.ssa Italiana          

3 623 PARENTI Daniela 1967 SF45 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2.90 925.0

1 349 FERRARI Gioia 1973 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.00 861.0

    Camp.ssa Italiana          

4 1008 DALTON Bradley Madelain 1978 SF35 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 2.10 441.0

          UNITED STATES    

  1473 MALANDRA Sabina 1964 SF50 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Ncl  
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Salto in lungo/LJ CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 6.69  Fiona MAY ATENE 22/02/2004 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 549 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 5.07 919.0

    Camp.ssa Italiana          

1°:  5.07  2°:  5.01  3°:  N    4°:  4.85  5°:  N  6°:  N   

2 198 FERRARINI Barbara 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.96 884.0

1°:  4.72  2°:  4.70  3°:  N    4°:  4.66  5°:  4.83  6°:  4.96   

4 1208 ANSALDI Chiara 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.82 838.0

1°:  4.71  2°:  N  3°:  4.82    4°:  4.69  5°:  4.70  6°:  4.77   

8 1285 DE SANTI Paola 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 4.34 784.0

1°:  4.34  2°:  4.19  3°:  N    4°:  4.25  5°:  3.80  6°:  3.80   

16 906 RAFTI Maria Grazia 1951 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3.71 774.0

1°:  3.71  2°:  3.62  3°:  3.64    4°:  3.57  5°:  3.58  6°:  N   

5 1248 CAPITANIO Paola 1965 SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA 4.54 752.0

1°:  4.54  2°:  N  3°:  4.35    4°:  N  5°:  R  6°:  4.51   

3 696 BIGNAMI Tiziana 1972 SF40 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.83 750.0

1°:  4.83  2°:  4.63  3°:  4.83    4°:  N  5°:  4.73  6°:  4.79   

19 233 ZORZI Ingeborg 1948 SF65 BZ019 SPORTCLUB MERAN ASV 3.35 750.0

1°:  3.24  2°:  3.08  3°:  3.15    4°:  3.26  5°:  3.17  6°:  3.35   

12 1147 SANTINI Graziella 1960 SF50 SM118 C.A. TRACK & FIELD SAN MARINO 4.14 717.0

1°:  3.97  2°:  4.14  3°:  3.99    4°:  4.11  5°:  4.00  6°:  3.89   

9 729 PAVONE Annamaria 1967 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4.31 680.0

1°:  3.93  2°:  4.05  3°:  4.15    4°:  4.31  5°:  4.23  6°:  4.28   

6 1111 GIUDICI Maria Luisa 1970 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4.53 661.0

1°:  4.53  2°:  3.49  3°:  N    4°:  N  5°:  4.39  6°:  4.52   

7 792 CAMMELLI Francesca 1971 SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.45 637.0

1°:  4.14  2°:  4.36  3°:  4.39    4°:  4.33  5°:  4.45  6°:  4.42   

23 1010 DI GIULIO Elvia 1947 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 3.09 637.0

1°:  2.53  2°:  2.69  3°:  2.73    4°:  2.75  5°:  3.09  6°:  2.90   

11 728 DI OTTAVIO Lina 1968 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4.15 629.0

1°:  N  2°:  N  3°:  4.15    4°:  4.05  5°:  4.01  6°:  N   

13 686 MARIANI Francesca 1965 SF45 NU040 AS DELOGU NUORO 4.12 618.0

1°:  4.06  2°:  3.91  3°:  4.12                    

15 1249 COMITE Manuela 1960 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 3.72 575.0

1°:  3.17  2°:  3.32  3°:  3.50    4°:  3.16  5°:  3.39  6°:  3.72   

17 210 PASINI Rita 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.68 561.0

1°:  3.57  2°:  3.61  3°:  3.50    4°:  3.68  5°:  3.44  6°:  3.51   

10 251 DESSI' Nicoletta 1978 SF35 CA002 S G AMSICORA 4.17 483.0

1°:  4.17  2°:  R  3°:  R    4°:  R  5°:  R  6°:  R   

14 539 GRECEANU Nely Mery 1970 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 3.88 467.0

1°:  3.79  2°:  3.86  3°:  3.88    4°:  N  5°:  N  6°:  3.71   

25 456 CENTIONI Iolanda 1950 SF60 MC008 S.E.F. MACERATA 2.85 435.0

1°:  2.69  2°:  2.67  3°:  2.76    4°:  2.77  5°:  2.79  6°:  2.85   

20 423 COSI Beatrice 1960 SF50 LE389 AS RUNNING CLUB 3.28 427.0

1°:  3.27  2°:  3.28  3°:  3.08    4°:  3.11  5°:  3.19  6°:  3.21   

29 46 BELLETTI Maria Luigia 1934 SF80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.86 424.0

1°:  1.76  2°:  1.72  3°:  1.19    4°:  1.25  5°:  1.86  6°:  1.84   

21 450 BIANCO Silvia 1960 SF50 MC008 S.E.F. MACERATA 3.13 376.0

1°:  3.13  2°:  3.07  3°:  2.91    4°:  3.07  5°:  3.05  6°:  N   

27 415 LATEGANA Maria 1941 SF70 LE326 C.U.S. LECCE 2.26 376.0

1°:  1.95  2°:  N  3°:  2.26    4°:  N  5°:  2.11  6°:  R   

26 172 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2.77 325.0

1°:  2.74  2°:  2.66  3°:  2.77    4°:  2.46  5°:  R  6°:  R   

18 907 RAZZI Giulia 1977 SF35 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 3.53 303.0

1°:  N  2°:  3.41  3°:  3.53    4°:  3.28  5°:  3.34  6°:  N   
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24 1058 NUTTINI Donata 1965 SF45 RM237 ATLETICA DEI GELSI 2.94 247.0

1°:  N  2°:  2.59  3°:  2.94                    

22 654 DI MATTEO Valentina 1973 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 3.12 241.0

1°:  2.88  2°:  3.12  3°:  2.96                    

28 360 RIDI Simona 1955 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.15 99.0

1°:  2.03  2°:  N  3°:  1.68    4°:  2.13  5°:  2.10  6°:  2.15   

  91 GIULIVI Antonella 1975 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1°:  N  2°:  R  3°:  N    4°:  R  5°:  R  6°:  R   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Salto triplo/TJ CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 13.44  Antonella CAPRIOTTI GENOVA 23/02/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

10 906 RAFTI Maria Grazia 1951 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 8.58 880.0

1°:  8.58  2°:  8.41  3°:  N    4°:  8.44  5°:  N  6°:  8.38   

5 93 JURI Francesca 1961 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.73 840.0

1°:  9.56  2°:  9.73  3°:  7.48    4°:  9.30  5°:  R  6°:  9.42   

2 1208 ANSALDI Chiara 1968 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.26 818.0

1°:  10.07  2°:  10.26  3°:  N    4°:  10.26  5°:  10.18  6°:  10.08   

3 1203 PICONESE Tiziana 1966 SF45 TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.23 812.0

1°:  9.61  2°:  9.88  3°:  10.23    4°:  N  5°:  9.93  6°:  9.82   

11 1041 TURRENI Loredana 1959 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 8.56 744.0

1°:  8.56  2°:  8.26  3°:  7.02    4°:  8.05  5°:  7.59  6°:  R   

6 1262 SANT Antonella 1961 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 9.14 734.0

1°:  8.46  2°:  8.63  3°:  8.80    4°:  9.14  5°:  8.63  6°:  8.98   

1 191 BRONTESI Viola 1979 SF35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.86 709.0

    Camp.ssa Italiana          

1°:  10.72  2°:  10.34  3°:  10.86    4°:  10.51  5°:  N  6°:  N   

14 1010 DI GIULIO Elvia 1947 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 7.04 685.0

1°:  6.83  2°:  6.83  3°:  7.04    4°:  R  5°:  R  6°:  R   

4 1116 SPADINI Alessandra 1970 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 9.86 646.0

1°:  9.59  2°:  9.38  3°:  9.82    4°:  9.86  5°:  9.55  6°:  N   

7 345 BARBIERI Nadia 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.98 597.0

1°:  8.59  2°:  8.48  3°:  8.98    4°:  8.61  5°:  8.52  6°:  8.74   

12 207 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.17 553.0

1°:  7.78  2°:  8.17  3°:  7.89    4°:  7.69  5°:  8.10  6°:  7.99   

13 1403 BIANCHI Laura 1963 SF50 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.13 544.0

1°:  8.10  2°:  8.13  3°:  N    4°:  8.12  5°:  7.39  6°:  8.05   

9 686 MARIANI Francesca 1965 SF45 NU040 AS DELOGU NUORO 8.67 542.0

1°:  8.61  2°:  8.38  3°:  8.58    4°:  8.67  5°:  N  6°:  8.62   

8 539 GRECEANU Nely Mery 1970 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.88 483.0

1°:  N  2°:  N  3°:  8.48    4°:  8.86  5°:  8.81  6°:  8.88   

15 217 TASSONI Maddalena 1956 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.89 403.0

1°:  N  2°:  N  3°:  N    4°:  6.47  5°:  6.89  6°:  N   

18 56 DOORNHEIM Marijke 1946 SF65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.49 308.0

1°:  4.86  2°:  5.08  3°:  5.32    4°:  4.61  5°:  5.44  6°:  5.49   

17 174 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 6.83 202.0

1°:  6.75  2°:  6.43  3°:  6.83    4°:  R  5°:  R  6°:  R   

16 654 DI MATTEO Valentina 1973 SF40 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 6.85 125.0

1°:  6.59  2°:  6.79  3°:  6.54    4°:  6.85  5°:  R  6°:  R   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Peso/SP CDS DONNE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

11 57 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.77 1133.0

1°:  7.93  2°:  8.38  3°:  8.56    4°:  8.60  5°:  8.36  6°:  8.77   

17 1010 DI GIULIO Elvia 1947 SF65 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 7.98 947.0

1°:  7.84  2°:  N  3°:  7.98    4°:  N  5°:  7.71  6°:  7.85   

10 462 GRUFI Rosanna 1952 SF60 MC008 S.E.F. MACERATA 8.78 935.0

1°:  8.78  2°:  8.34  3°:  8.37    4°:  N  5°:  8.54  6°:  N   

7 1034 ROSATI Rosanna 1959 SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 9.26 896.0

1°:  8.77  2°:  8.19  3°:  9.26    4°:  N  5°:  8.78  6°:  8.07   

2 9 FRONTINI Lina 1961 SF50 AN001 ATLETICA OSIMO 10.13 895.0

1°:  N  2°:  8.73  3°:  9.24    4°:  9.81  5°:  10.13  6°:  9.59   

3 244 MATTEDI Waltraud 1960 SF50 BZ073 A.S.D. SUEDTIROL TEAM CLUB 10.02 886.0

1°:  10.01  2°:  10.00  3°:  9.78    4°:  9.99  5°:  10.02  6°:  9.53   

5 134 MAGAGNI Anna 1960 SF50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9.83 870.0

1°:  9.44  2°:  N  3°:  8.80    4°:  9.44  5°:  9.56  6°:  9.83   

9 416 MELOTTI Paola 1957 SF55 LE326 C.U.S. LECCE 8.88 861.0

1°:  8.40  2°:  8.52  3°:  8.64    4°:  8.71  5°:  8.88  6°:  8.78   

38 1305 CECOTTI Pasqualina 1941 SF70 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 6.23 845.0

1°:  5.63  2°:  6.23  3°:  N    4°:  5.15  5°:  5.35  6°:  5.79   

12 830 PACI Serena 1957 SF55 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 8.57 831.0

1°:  N  2°:  8.34  3°:  8.57    4°:  8.25  5°:  8.17  6°:  8.25   

39 1308 FOZZER Nives 1930 SF80 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 6.22 824.0

1°:  6.22  2°:  6.02  3°:  6.10    4°:  5.77  5°:  6.03  6°:  5.77   

20 908 RICCI Carla 1951 SF60 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 7.66 821.0

1°:  7.42  2°:  7.29  3°:  7.66    4°:  7.46  5°:  7.52  6°:  7.66   

21 88 AUTERI Marirosa 1952 SF60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.66 821.0

1°:  7.31  2°:  7.38  3°:  7.64    4°:  7.66  5°:  7.41  6°:  7.43   

8 237 RICCI Francesca 1962 SF50 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 9.00 798.0

1°:  8.38  2°:  9.00  3°:  8.13    4°:  8.82  5°:  N  6°:  8.00   

6 1319 CHECOVA Alzbeta 1969 SF45 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.47 797.0

1°:  9.03  2°:  9.11  3°:  9.17    4°:  9.13  5°:  9.47  6°:  N   

1 979 TOPPI Arianna 1974 SF40 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 10.60 794.0

    Camp.ssa Italiana          

1°:  10.35  2°:  N  3°:  10.60    4°:  10.38  5°:  9.78  6°:  10.30   

43 46 BELLETTI Maria Luigia 1934 SF80 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.96 790.0

1°:  5.96  2°:  5.09  3°:  5.67    4°:  5.52  5°:  5.62  6°:  5.65   

44 326 TONAZZO Teresina 1934 SF80 CT501 A.S.D. UNVS F. FONTANAROSA 5.95 788.0

1°:  5.56  2°:  5.95  3°:  5.84    4°:  5.85  5°:  5.59  6°:  5.41   

35 646 D'AMBROSIO Gilda 1945 SF65 NA541 A.S.D. ATLETICA VIRGILIANO 6.57 786.0

1°:  6.26  2°:  6.12  3°:  6.23    4°:  6.04  5°:  6.57  6°:  5.79   

24 810 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.29 781.0

1°:  N  2°:  7.29  3°:  N    4°:  7.22  5°:  N  6°:  7.13   

36 467 MICOZZI Amalia 1938 SF75 MC008 S.E.F. MACERATA 6.52 762.0

1°:  6.22  2°:  6.29  3°:  5.92    4°:  5.99  5°:  6.52  6°:  5.94   

14 1159 SPILLO Patrizia 1960 SF50 SS021 ASC ATL SAN GIOVANNI 8.39 742.0

1°:  8.33  2°:  N  3°:  8.39    4°:  8.28  5°:  N  6°:  8.06   

15 1119 TONINI Rossana 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.33 736.0

1°:  7.94  2°:  7.90  3°:  8.08    4°:  8.11  5°:  8.15  6°:  8.33   

22 61 VADALA' Domenica 1958 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.55 730.0

1°:  7.44  2°:  7.13  3°:  7.16    4°:  6.93  5°:  7.55  6°:  N   

41 463 LUCHETTI Maria Pia 1947 SF65 MC008 S.E.F. MACERATA 6.05 721.0

1°:  5.77  2°:  N  3°:  6.05    4°:  5.75  5°:  5.84  6°:  5.66   

13 346 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.44 706.0

1°:  8.44  2°:  7.85  3°:  7.69    4°:  N  5°:  7.67  6°:  7.87   

23 360 RIDI Simona 1955 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.30 703.0
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1°:  7.30  2°:  6.13  3°:  6.29    4°:  6.81  5°:  6.42  6°:  6.04   

51 48 CALVESI Liana 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.19 699.0

1°:  4.72  2°:  4.55  3°:  4.66    4°:  5.05  5°:  4.83  6°:  5.19   

19 1106 DELLA CHIARA Ilaria 1963 SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.69 675.0

1°:  7.69  2°:  7.38  3°:  7.43                    

4 628 DANZI Maria 1976 SF35 MT022 G.S. MATERA 9.98 665.0

1°:  9.98  2°:  9.37  3°:  N    4°:  9.09  5°:  9.19  6°:  8.77   

18 342 FORNASARI Paola 1969 SF45 FE025 ATL. BONDENO 7.77 643.0

1°:  7.42  2°:  7.30  3°:  6.97    4°:  6.77  5°:  6.89  6°:  7.77   

26 205 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.21 626.0

1°:  N  2°:  7.21  3°:  7.06                    

30 1249 COMITE Manuela 1960 SF50 TS044 TRIESTE ATLETICA 7.02 607.0

1°:  6.97  2°:  6.97  3°:  7.02                    

37 984 CARDIA Annamaria 1957 SF55 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 6.39 604.0

1°:  6.39  2°:  6.10  3°:  5.98    4°:  6.13  5°:  6.36  6°:  6.05   

16 335 GAROFOLI Anna Maria 1974 SF40 FC038 EDERA ATL. FORLI 8.25 602.0

1°:  7.85  2°:  8.25  3°:  7.82    4°:  7.85  5°:  N  6°:  7.55   

25 725 DI CONNO Patrizia 1965 SF45 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 7.25 593.0

1°:  6.70  2°:  6.98  3°:  7.25    4°:  7.10  5°:  6.65  6°:  6.43   

32 596 GARILLI Anna 1961 SF50 MN406 ATL. RIGOLETTO 6.83 587.0

1°:  6.36  2°:  6.83  3°:  6.76                    

52 840 DE PACE Teresa 1945 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.02 582.0

1°:  4.57  2°:  3.66  3°:  5.02    4°:  4.73  5°:  4.90  6°:  4.91   

27 931 CIOETA Barbara 1968 SF45 RM058 POL. ROMA XIII 7.10 578.0

1°:  6.98  2°:  6.75  3°:  7.09    4°:  5.86  5°:  7.10  6°:  6.37   

29 239 TIRABOSCO Susanna 1965 SF45 BZ071 C.S.S. LEONARDO DA VINCI 7.06 574.0

1°:  7.06  2°:  6.50  3°:  6.15    4°:  6.71  5°:  5.58  6°:  6.42   

54 178 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4.28 557.0

1°:  4.28  2°:  4.22  3°:  3.72    4°:  4.25  5°:  4.06  6°:  N   

42 1047 CERNIZ Elisabetta 1958 SF55 RM237 ATLETICA DEI GELSI 5.96 555.0

1°:  5.96  2°:  5.47  3°:  5.77                    

33 192 BUIZZA Monica 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.64 531.0

1°:  6.64  2°:  5.67  3°:  6.62                    

34 303 RUSCONI Nicoletta 1967 SF45 CO010 ATL. ERBA 6.62 530.0

1°:  6.57  2°:  6.62  3°:  6.57                    

40 51 CONGIU Paola 1964 SF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.06 505.0

1°:  5.86  2°:  6.06  3°:  6.01                    

28 302 MOROSINI Iris Gemma 1972 SF40 CO010 ATL. ERBA 7.07 495.0

1°:  6.86  2°:  7.07  3°:  6.84    4°:  6.98  5°:  6.81  6°:  6.50   

45 1281 CAMPIGOTTO Maria Teresa 1961 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 5.93 490.0

1°:  5.68  2°:  5.93  3°:  4.86                    

31 1055 MAGGIO Lucia 1972 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 6.93 482.0

1°:  5.74  2°:  6.17  3°:  5.93    4°:  6.83  5°:  6.93  6°:  6.56   

55 775 FUREGON Erminia 1942 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 3.79 476.0

1°:  3.79  2°:  3.63  3°:  3.10    4°:  3.27  5°:  3.62  6°:  3.59   

47 664 PETRUZZELLI Paola 1965 SF45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI 5.71 434.0

1°:  5.71  2°:  5.60  3°:  5.58                    

48 564 PIZZOCOLO Laura 1964 SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5.39 430.0

1°:  4.88  2°:  4.99  3°:  5.39                    

49 1287 FARAON Claudia 1962 SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 5.32 422.0

1°:  5.32  2°:  4.98  3°:  5.19                    

46 1289 GIACOMEL Tanja 1970 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 5.74 367.0

1°:  5.74  2°:  5.73  3°:  5.38    4°:  4.50  5°:  5.00  6°:  5.71   

53 795 FERRI Rita 1965 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 4.93 348.0

1°:  4.78  2°:  4.91  3°:  4.93                    

50 7 DE FELICE Cristina 1976 SF35 AN001 ATLETICA OSIMO 5.22 262.0

1°:  4.32  2°:  4.42  3°:  4.06    4°:  5.22  5°:  4.89  6°:  5.10   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Staffetta 4x200 CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 2:02.94  SEF MACERATA ANCONA 09/03/2008 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 81 BELLOMI Angela - AVIGO Laura - VECCHI Maria - BARBERINI Rosa SF60 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:48.32 411.0

2 2 90 PERIN Maura - SELLAN Jole - FRAGIACOMO Maria Cristi - FUREGON Erminia SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 3:11.82 195.0

Serie 2 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 ALDROVANDI Daniela - PASSANI Maria Beatrice - GIANNONI Susanna - LANZINI Gianna SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.14 972.0

2 5 95 LO FAZIO Cinzia - SIMRAK Milka - RAFTI Maria Grazia - ZANOBONI Marzia SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:07.20 953.0

3 6 7 SANGERMANO Maria Giusep - BANDELLI Gabriella - SANT Antonella - DODI Elisabetta SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:09.65 908.0

4 3 99 DI GIULIO Elvia - TURRENI Loredana - GALLO Lucia - SANNA Anna SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 2:14.30 826.0

5 2 12 RUBERT Paola - GATTO Maria Cristina - FARAON Claudia - MONEGO Piera SF55 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:36.46 473.0

Serie 3 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 COPPONI Sandra - TIBERI Tiziana - STACCHIETTI Emanuela - GENTILUCCI Federica SF50 MC008 S.E.F. MACERATA 2:13.98 720.0

2 3 88 BORSANI Paola - BOSSI Donata - COZZI Eliana - FRIZZARIN Daniela SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:14.00 720.0

3 4 92 TREDICI Elisabetta - VIGNALI Maura - MANNELLO Cristina - GORI Mariacristina SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:19.16 632.0

4 5 94 ZAMBUSI Loredana - BARLETTA Cinzia - SPAGNUOLO Maria - RAZZI Giulia SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:21.27 597.0

Serie 4 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 98 BURACCHIA Patrizia - MICHELETTI Anna - TROMBETTA Sonia - FIORI Lucilla SF50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 2:02.51 929.0

2 6 82 OSSOLA Tiziana - FUSI Perlina - SIGNORI Marinella - FERRONI Barbara Frances SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:04.13 898.0

3 2 10 TRONCHIN Graziella - CAMPIGOTTO Maria Teresa - BORTOLOMIOL Pasqualina - DE SANTI Paola SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:15.33 697.0

  3 3 PARI Licia - SUCCI Stefania - BARILLI Alessandra - CERMARIA Graziella SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ  

Serie 5 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 SERRA Paola - CIPULLO Lara - TEDDE Maria Pasquale - COSSU Giovanna SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 2:06.54 736.0

2 3 83 BRONTESI Viola - MASCOLO Anna - NARDI Rosanna - FERRARINI Barbara SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:19.59 510.0

  5 89 FRANCO Nunzia - DILETTO Immacolata - FREZZA Fulvia - MARINO Anna SF45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI Squ  

Serie 6 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 GRASSO Alessandra - CAPITANIO Paola - PRENZ Betina - BREZZONI Tiziana SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA (MPI) 1:54.44 971.0

2 3 93 DIRETTI Emanuela - SACCUCCI Carla - RUGGIERI Nadia - LIRONCURTI Alessandra SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:04.98 766.0

3 4 85 FOGNANI Ivana - REALI Elena - SAMUELLI Lucia - LACAVA Giusy SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.47 719.0

Serie 7 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 BARTOLINI Veronica - CAMMELLI Francesca - PAOLICCHI Paola - GARIBOLDI Vittoriana SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:01.94 700.0

2 5 4 GRECO Roberta - KALCZUGA Katarzyna - SESSA Carla - TOFALO Antonia SF35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:04.27 529.0

3 2 2 ALARIO SCARFOGLIERO Tiz - FEDERICI Monia - SPADINI Alessandra - FABBRI Maria Grazia SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:08.52 579.0

Serie 8 Banca Marche Palas - 09 Marzo 2014 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 BALLISTRERI Loredana - MAGGIO Lucia - MANCINI Barbara - CARAVELLI Serena SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 1:56.29 811.0

2 3 6 INGHES Alessandra - FAUSTINI Susanna - CONTI Sabrina - RULLI Stefania SF40 TR040 ATHLETIC TERNI 2:04.77 647.0

3 4 11 PIOVESAN Nelly - GIACOMEL Tanja - DANIEL Chiara - GUARISE Michela SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:28.06 264.0

RIEPILOGO Banca Marche Palas 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

9 4 84 ALDROVANDI Daniela - PASSANI Maria Beatrice - GIANNONI Susanna - LANZINI Gianna SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:06.14 972.0

1 2 9 GRASSO Alessandra - CAPITANIO Paola - PRENZ Betina - BREZZONI Tiziana SF45 TS044 TRIESTE ATLETICA (MPI) 1:54.44 971.0

      Campioni Italiani        
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11 5 95 LO FAZIO Cinzia - SIMRAK Milka - RAFTI Maria Grazia - ZANOBONI Marzia SF55 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:07.20 953.0

4 5 98 BURACCHIA Patrizia - MICHELETTI Anna - TROMBETTA Sonia - FIORI Lucilla SF50 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 2:02.51 929.0

14 6 7 SANGERMANO Maria Giusep - BANDELLI Gabriella - SANT Antonella - DODI Elisabetta SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 2:09.65 908.0

5 6 82 OSSOLA Tiziana - FUSI Perlina - SIGNORI Marinella - FERRONI Barbara Frances SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:04.13 898.0

17 3 99 DI GIULIO Elvia - TURRENI Loredana - GALLO Lucia - SANNA Anna SF55 RM232 A.S.D. ROMATLETICA 2:14.30 826.0

2 2 100 BALLISTRERI Loredana - MAGGIO Lucia - MANCINI Barbara - CARAVELLI Serena SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 1:56.29 811.0

8 3 93 DIRETTI Emanuela - SACCUCCI Carla - RUGGIERI Nadia - LIRONCURTI Alessandra SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:04.98 766.0

10 4 5 SERRA Paola - CIPULLO Lara - TEDDE Maria Pasquale - COSSU Giovanna SF45 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 2:06.54 736.0

15 2 86 COPPONI Sandra - TIBERI Tiziana - STACCHIETTI Emanuela - GENTILUCCI Federica SF50 MC008 S.E.F. MACERATA 2:13.98 720.0

16 3 88 BORSANI Paola - BOSSI Donata - COZZI Eliana - FRIZZARIN Daniela SF50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:14.00 720.0

12 4 85 FOGNANI Ivana - REALI Elena - SAMUELLI Lucia - LACAVA Giusy SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:07.47 719.0

3 3 91 BARTOLINI Veronica - CAMMELLI Francesca - PAOLICCHI Paola - GARIBOLDI Vittoriana SF40 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:01.94 700.0

18 2 10 TRONCHIN Graziella - CAMPIGOTTO Maria Teresa - BORTOLOMIOL Pasqualina - DE SANTI Paola SF50 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:15.33 697.0

7 3 6 INGHES Alessandra - FAUSTINI Susanna - CONTI Sabrina - RULLI Stefania SF40 TR040 ATHLETIC TERNI 2:04.77 647.0

19 4 92 TREDICI Elisabetta - VIGNALI Maura - MANNELLO Cristina - GORI Mariacristina SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:19.16 632.0

21 5 94 ZAMBUSI Loredana - BARLETTA Cinzia - SPAGNUOLO Maria - RAZZI Giulia SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 2:21.27 597.0

13 2 2 ALARIO SCARFOGLIERO Tiz - FEDERICI Monia - SPADINI Alessandra - FABBRI Maria Grazia SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:08.52 579.0

6 5 4 GRECO Roberta - KALCZUGA Katarzyna - SESSA Carla - TOFALO Antonia SF35 SA265 A.S.D. C.U.S. SALERNO 2:04.27 529.0

20 3 83 BRONTESI Viola - MASCOLO Anna - NARDI Rosanna - FERRARINI Barbara SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:19.59 510.0

23 2 12 RUBERT Paola - GATTO Maria Cristina - FARAON Claudia - MONEGO Piera SF55 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:36.46 473.0

24 4 81 BELLOMI Angela - AVIGO Laura - VECCHI Maria - BARBERINI Rosa SF60 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 2:48.32 411.0

22 4 11 PIOVESAN Nelly - GIACOMEL Tanja - DANIEL Chiara - GUARISE Michela SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 2:28.06 264.0

25 2 90 PERIN Maura - SELLAN Jole - FRAGIACOMO Maria Cristi - FUREGON Erminia SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 3:11.82 195.0

  5 89 FRANCO Nunzia - DILETTO Immacolata - FREZZA Fulvia - MARINO Anna SF45 NA982 ATLETICA LEGGERA PORTICI Squ  

  3 3 PARI Licia - SUCCI Stefania - BARILLI Alessandra - CERMARIA Graziella SF50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Campionati Italiani Individuali e di Società Master Indoor
Campionati Italiani di Lanci Lunghi Master
Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona

Marcia 3000m CDS DONNE - RISULTATI
 Record MPI 12:13.00  Elisabetta PERRONE GENOVA 01/03/2003 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Categoria     Liste x Team     Reports     Ris. x Categoria     Ris. x Giorno     Class. Ind./Squadra     LIVE   

Serie Unica Banca Marche Palas - 08 Marzo 2014 Ora Inizio: 08:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 70 RICCIUTELLI Daniela 1956 SF55 RM071 A.S. KRONOS ROMA QUATTRO 16:23.84 1168.0

10 20 MARCENCO Natalia 1954 SF60 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 17:23.84 1150.0

1 22 PEDETTI Valeria 1973 SF40 PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 15:28.43 1020.0

    Camp.ssa Italiana          

23 60 DEL PINTO Rita 1949 SF65 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 20:08.85 964.0

11 438 BETTUCCI Paola 1964 SF50 MC004 ATL. AVIS MACERATA 17:29.97 938.0

2 80 MAGGIO Lucia 1972 SF40 RM237 ATLETICA DEI GELSI 16:17.85 919.0

7 174 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:02.38 910.0

3 26 CINCA Elena 1970 SF40 PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 16:23.27 909.0

5 65 AURIZZI Melania 1970 SF40 RM071 A.S. KRONOS ROMA QUATTRO 16:28.93 899.0

6 173 MANFRE' Raffaella 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16:31.44 894.0

15 85 DEMARTIS Peppina 1960 SF50 SS228 SHARDANA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 18:17.82 856.0

21 79 FORMICONI Maria Paola 1956 SF55 RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 19:11.23 852.0

16 92 PEDETTI Roberta 1964 SF50 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 18:28.61 839.0

9 98 FERLUGA Fulvia 1973 SF40 TS544 SPORTIAMO 17:16.26 814.0

22 96 STERNI Gabriella 1958 SF55 TS044 TRIESTE ATLETICA 19:53.26 787.0

25 55 LUPPI Maura 1952 SF60 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 20:57.73 784.0

18 6 TIOZZO Eddi 1961 SF50 VE490 AILATAN 19:04.36 781.0

12 86 BIBIC Luminita 1970 SF40 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17:36.22 779.0

29 178 VECCHI Maria 1940 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 23:49.78 777.0

13 366 CASAFINA Fiorella 1970 SF40 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:43.20 767.0

8 111 DIPACE Anna 1977 SF35 BA068 ATHLETIC TEAM BARLETTA 17:13.82 765.0

19 81 GELOSO PERALTA Alessand 1966 SF45 RS007 ATL. VALMONTONE 19:07.49 700.0

14 16 TOIA Katia 1976 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 17:56.76 691.0

27 75 PASQUALONI Simonetta 1952 SF60 RM094 ITALIA MARATHON CLUB 22:12.45 678.0

24 83 MAGLIOLI Paola 1960 SF50 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 20:42.02 630.0

20 99 GIACOMEL Tanja 1970 SF40 TV352 IDEALDOOR LIBERTAS S. BIAGIO 19:07.63 626.0

17 84 ZANDA Monica 1977 SF35 SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 18:45.56 609.0

26 408 SEGRETO Barbara 1971 SF40 GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 22:00.27 371.0

28 59 CISTARO Teresa 1967 SF45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 23:19.75 337.0

  217 TASSONI Maddalena 1956 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Squ  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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